

EMG Ejendomme Aarhus ApS

Opkørsvej 3, 8381 Tilst

CVR-nr. 37 79 34 93

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

Ergün Gøvercile
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	EMG Ejendomme Aarhus ApS Opkørsvej 3 8381 Tilst
	CVR-nr.: 37 79 34 93
	Stiftet: 7. juni 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
Direktion	Ergün Gøvercile
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	EMG Holding, Aarhus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af erhvervslejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 176.074 kr. mod 330.293 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.724 kr. mod 168.492 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	176.074	330.293
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-52.374	-55.789
Driftsresultat	123.700	274.504
1 Øvrige finansielle omkostninger	-45.735	-58.458
Resultat før skat	77.965	216.046
Skat af årets resultat	-17.241	-47.554
Årets resultat	60.724	168.492
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	60.724	168.492
Disponeret i alt	60.724	168.492

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.200.686	2.249.642
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>60.000</u>	<u>3.418</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.260.686</u>	<u>2.253.060</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.260.686</u>	<u>2.253.060</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.000	72.000
	Andre tilgodehavender	<u>15.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>93.000</u>	<u>72.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.311</u>	<u>115.587</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>128.311</u>	<u>187.587</u>
	Aktiver i alt	<u>2.388.997</u>	<u>2.440.647</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>903.402</u>	<u>842.678</u>
	Egenkapital i alt	<u>953.402</u>	<u>892.678</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>75.520</u>	<u>67.365</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>75.520</u>	<u>67.365</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	78.091	78.091
4	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.086	43.450
5	Anden gæld	<u>335.703</u>	<u>473.837</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>422.880</u>	<u>595.378</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	165.212	159.804
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	69.346	34.078
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	43.450	32.780
	Anden gæld	<u>651.187</u>	<u>650.564</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>937.195</u>	<u>885.226</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.360.075</u>	<u>1.480.604</u>
	Passiver i alt	<u>2.388.997</u>	<u>2.440.647</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	674.186	724.186
Årets overførte overskud eller underskud	0	168.492	168.492
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	842.678	892.678
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.724	60.724
	50.000	903.402	953.402

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.487	521
Andre finansielle omkostninger	43.248	57.937
	<u>45.735</u>	<u>58.458</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2020	2.446.470	2.446.470
Kostpris 30. september 2021	<u>2.446.470</u>	<u>2.446.470</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-196.828	-147.872
Årets afskrivninger	-48.956	-48.956
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-245.784</u>	<u>-196.828</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>2.200.686</u>	<u>2.249.642</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	34.167	34.167
Tilgang i årets løb	60.000	0
Kostpris 30. september 2021	<u>94.167</u>	<u>34.167</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-30.749	-23.916
Årets afskrivninger	-3.418	-6.833
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-34.167</u>	<u>-30.749</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>60.000</u>	<u>3.418</u>
4. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>9.086</u>	<u>43.450</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	500.915	633.641
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-165.212</u>	<u>-159.804</u>
Anden gæld i alt	<u>335.703</u>	<u>473.837</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for anden gæld på t.kr. 501. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør t.kr. 2.201.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EMG Holding Aarhus ApS, CVR-nr. 37744883, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
